
SMLOUVA O HOSTOVÁNÍ SERVERŮ (SHS) č. 120601-01
uzavřená podle ust. § 1725 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, v platném znění mezi:

1. Smluvní strany

1.1.

1.2.

Dodavatel

Dodavatel: CALYX, spol. s r. o
Maříkova 1533/3
621 00 Brno

Statutární Zástupce: Ing. Jiří Zajíc, jednatel
IČ/DIČ: 25561014 / C225561014
Zápis v OR: OR vedený u KS v Brně, odd. C, vložka 33646
Bankovní spojení:

Číslo smlouvy dodavatele:

Dodavatel prohlašuje, že je společností řádně založenou a existující v Souladu s právním řádem České re-
publiky a jakožto takový má právo tuto Smlouvu uzavřít.

Objednatel

Objednatel: Brněnské komunikace a.s.
Renneská třída 787/1a
639 00 Brno - Štýřice

Statutární zástupce:
Ve věcech běžného plnění
smlouvy:
Kontaktní osoba:
IČ/DIČ: 607 330 98/C2607 330 98
Zápis v OR: OR vedený u KS v Brně, odd. B, vložka 1479
Bankovní spojení:
Telefon:

Číslo smlouvy objednatele:

Objednatel prohlašuje, že je Společností řádně Založenou a existující v Souladu s právním řádem České re-
publiky a jakožto takový má právo tuto smlouvu uzavřít.

Strana 1/4



SMLOuvA o HosTOvÁNi SERVERŮ (sHs) č. 160112-01

2. Předmět Smlouvy

0 předmětem této Smlouvy je poskytování výpočetního výkonu na serverech dodavatele, včetně posky-
tování technické podpory a správy hostovaného řešení.

a cena sl

Jádro CPU
O rační měť

rostor
Konektivita, IP adresa

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH

Součástí služby je:

přiděleníjedné veřejné IP adresy,

dohled a monitoring

definování přístupových pravidel na firewallu
trvalé připojení k internetu sdílenou rychlostí 100 Mbps
denní Zálohování celého serveru formou image, uchovávání Záloh min. jeden měsíc Zpětně

3.1. Ceník služeb za činnosti neobsažené v předmětu smlouvy

u . ., Cenaèørosmluvnàmıăim-
âiužhe;l‹ičinnost cem Pgêììgmw nikzžpšivpięšęmànmwm' `

Paušìálm-zgiàwv
Poradenství v oblasti IT 1.290,- KČ/hod.
Implementace nových IT 1.290; KČ/hOd.
Profylaxe a průběžný servis 890,- KČ/hod.
Podpora provozu HW a SW 890; KČ/hod.
Odstraňování havarijních stavů 1.290; KČ/hod.
Jednorázové programátorské práce 890; Kč/hod.

690,- Kč/hod.

Úprava statických WWW stránek 750,- Kč/hod. 450,- Kč/hod.
Doprava v rámci města Brna 450; Kč 350,- Kč
Doprava v rámci města Prahy 550,- Kč 450; Kč
Doprava mimo město Brno nebo Praha 16,- Kč/km 12,- Kč/km
Práce v pracovní den v době 18:00-06:00 hod. + 100 % + 50 %
Práce v den pracovního volna a pracovního klidu + 100 % + 50 %

Součtová cena všech činností dodavatele provedených na Základě této smlouvy je omezena na 100 000,- Kč bez
DPH, přičemž objednatel není povinen tuto částku vyčerpat.

3.2. Vystavení faktury a splatnost

0 objednatel uhradí smluvní cenu postupně, za jednotlivé kalendářní měsíce
0 faktura je daňovým dokladem a musí být vystavena dle §28 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané

hodnoty, v platném znění. Dodavatel se Zavazuje dodat fakturu objednateli na adresu sídla společnos-
ti Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno, Štýřice.

strana 2/4



SMLoUvA o HosTovÁNi sERvERú (sHs) č. 160112-01

0 dodavatel Se Zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny plnění uvádět pouze bankovní účet, který
určil Správci daně ke Zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob. Dodavatel a objednatel se
dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než ten, který je Zveřejněn
Správcem daně v registru plátců a identifikovaných osob, objednatel je oprávněn provést úhradu da-
ňového dokladu na tento účet zveřejněný podle Zák. č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty a ne-
bude tak v prodlení s úhradou ceny plnění. Pokud by objednateli vzniklo ručení v souvislosti
S neplněním povinnosti dodavatele vyplývajících Ze Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty,
má objednatel nárok na náhradu všeho, co Za dodavatele v Souvislosti S tímto ručením plnil.

0 objednatel je oprávněn vrátit fakturu dodavateli až do data její Splatnosti, jestliže obsahuje neúplné
nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury není objedna-
tel v prodlení Se Zaplacení. Dodavatel je povinen fakturu řádně opravit a doručit ji objednateli
S novou lhůtou splatnosti.

0 faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení objednateli.
0 dodavatel se Zavazuje uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo objednávky a číslo

Smlouvy objednatele.

4. Záruka
0 dodavatel přejímá na plnění Záruku v délce 12 měsíců.
0 objednatel je povinen Zjištěné vady reklamovat u dodavatele písemně, a to ve lhůtě jednoho měsíce

ode dne, kdy je Zjistil.
0 objednatel je oprávněn Zvolit, zda požaduje odstranění vad či přiměřenou slevu Z ceny.

5. Platnost a účinnost smlouvy, ukončení smlouvy

5.1. Doba trvání smlouvy
0 tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dne 12. ledna 2016,
0 smlouva je uzavřena na dobu určitou s termínem do 31.12.2019,
0 první faktura Za poskytování hardware a služby bude vystavena za měsíc leden 2016.

5.2. Zánik smlouvy
Smlouva zaniká:

0 uplynutím Smluvního období dle článku 5 bodu 5.1 této Smlouvy,
0 písemnou dohodou smluvních stran, která musí být prokazatelně doručena druhé Straně,
0 výpovědí kterékoliv smluvní strany s výpovědní lhůtou 3 měsíce, která počíná běžet prvním dnem měsí-

ce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé Smluvní Straně.

6. Sankce

0 jestliže se objednatel bezdůvodně opozdí S platbou ceny, je povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení
ve výši 0,05% Z dlužné částky Za každý den prodlení.

0 v případě prodlení dodavatele s plněním je dodavatel povinen uhradit objednateli Smluvní pokutu ve
výši 0,05% z ceny plnění Za každý den prodlení.

7. Důvěrnost informací

0 smluvní Strany jsou Si vědomy toho, že v rámci plnění Smlouvy:
- Si mohou vzájemně poskytnout informace, které budou považovány Za důvěrné (dále důvěrné in-

formace),
- mohou jejich Zaměstnanci Získat přístup k důvěrným informacím druhé Strany.

0 veškeré důvěrné informace Zůstávají výhradním vlastnictvím předávající strany. S výjimkou plnění této
Smlouvy, se obě strany zavazují nepublikovat žádným Způsobem důvěrné informace druhé Strany, ne-
předat je třetí Straně ani svým vlastním Zaměstnancům a zástupcům S výjimkou těch, kteří s nimi potře-

strana 3/4



SMLOUVA O HOSTOVÁNÍ SERVERŮ (SHS) č. 160112-01

bují být Seznámení, aby mohli splnit Smlouvu. Obě strany Se Zároveň zavazují nepoužít důvěrné infor-
mace druhé Strany jinak než Za účelem plnění smlouvy nebo uplatnění Svých práv Z této Smlouvy.
nedohodnou-li se Smluvní strany výslovně jinak, považují Se Za důvěrné implicitně všechny informace,
které jsou a nebo by mohly být Součástí obchodního tajemství, tj. například popisy nebo části popisů
technologických procesů a vzorců, technických vzorců a technického know-how, informace o provoz-
ních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní nebo marketingové plány, koncepce
a Strategie nebo jejich části, nabídky a všechny další informace, jejichž zveřejnění přijímající Stranou by
předávající Straně mohlo způsobit škodu.
pokud jsou důvěrné informace poskytovány v písemné podobě anebo ve formě textových Souborů na
počítačových médiích, je předávající Strana povinna upozornit přijímající stranu na důvěrnost takového
materiálu jejím vyznačením alespoň na titulní Stránce.
ustanovení tohoto článku není dotčeno ukončením účinnosti Smlouvy Z jakéhokoliv důvodu a jeho účin-
nost Skončí nejdříve pět (5) let po ukončení účinnosti této Smlouvy.

8. Závěrečná ustanovení

dodavatel prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve Smyslu Zák.č .435/2004 Sb. o zaměstna-
nosti v platném znění, a ani neodebírá žádné plnění od osoby, která by výkon nelegální práce umožňo-
vala. V případě, že Se toto prohlášení ukáže v budoucnu nepravdivým a vznikne ručení objednatele ve
smyslu ust. zák.č.435/2004 Sb., má objednatel nárok na náhradu všeho, co Za dodavatele v Souvislosti
S tímto ručením plnil.
Smluvní Strany berou na vědomí, že Společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat ustano-
vení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů.
obě strany se dohodly, že pro vztahy plynoucí ztéto Smlouvy a neupravené v záhlaví této Smlouvy Se
použijí ostatní ustanovení občanského zákoníku.
žádná Ze smluvních stran není oprávněna postoupit práva či pohledávky nebo převést závazky ztéto
smlouvy vyplývající na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany.
tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma Smluvními Stranami.
smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními Stranami.
obě Strany prohlašují, že Si smlouvu přečetly, Sjejím obsahem Souhlasí a že byla Sepsána
na Základě jejich pravé a Svobodné vůle, prosté omylu.
tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.

V Brně dne 11. ledna 2016

strana 4/4




